העותרת הוסיפה וטענה כי בהתאם לאמור בסעיף 5 סיפא להסכם הגירושין, על בית-הדין הרבני לדון בחלוקתם של פיצויי הפיטורין בין בני-הזוג, בהיותם כספים שנצברו במהלך הנישואין. לגישת העותרת, היה על בית-הדין הרבני להפעיל בעניין זה את הסדר איזון המשאבים הקבוע בחוק יחסי ממון, התשל"ג-1973 (להלן: חוק יחסי ממון או החוק) ולקבוע כי היא זכאית למחציתם של פיצויי הפיטורין.

מנגד, טען המשיב כי דין העתירה להידחות מן הנימוקים שהובאו בפסיקתו של בית-הדין הרבני על שתי ערכאותיו. לפי הטענה, בית-הדין הרבני האזורי היה מעורה במשא ומתן שהתנהל בין בני-הזוג עובר לאישור הסכם הגירושין, ויש בסיס לקביעתו לפיה העותרת ויתרה על זכותה העתידית בנוגע לפיצויי הפיטורין.

לפיכך, נטען כי יש לראות בזכויות אלה נכסים בני-חלוקה ביחסים הרכושיים בין בני-הזוג, בדומה ליתר פירות ההשתכרות של בן-הזוג מעבודתו (ראו: א' רוזן-צבי דיני המשפחה בישראל-בין קודש לחול 487 ואילך (1996)).

ואמנם, בחוק יחסי ממון בין בני-זוג (תיקון), התש"ן-1990 בוטל החריג שעניינו "זכויות שעל-פי דין אינן ניתנות להעברה" ונקבע כי כל נכסי בני-הזוג יכללו בגדר הסדר איזון המשאבים, למעט החריגים שפורטו בסעיף 5 לחוק. עוד נקבע כי במסגרת הפעלת שיקול-הדעת השיפוטי לעניין אופן מימוש הזכות לאיזון משאבים, יתחשב בית-המשפט ככל האפשר בצורך למנוע "פגיעה בצבירת הזכויות הסוציאליות של אחד מבני-הזוג" (סעיף 6(ד)(3) לחוק).

בהחלטתה של השופטת פרוקצ'יה; רע"א 8791/00 שלם נ' טווינקו בע"מ ואח' פס' 13 לפסק-דינו של הנשיא ברק (טרם פורסם, 13.12.2006); ש' ליפשיץ "על נכסי עבר, על נכסי עתיד ועל הפילוסופיה של חזקת השיתוף" משפטים לד(3)(תשס"ה) 627, 685; ח' דגן קניין על פרשת זרכים 473 (2005).

יצוין כי בסעיף 12 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן: חוק פיצויי פיטורים) נקבע כי חישוב שיעורם של פיצויי הפיטורין נגזר ממספר שנות עבודתו של העובד. הסדר זה עשוי לתמוך בתפיסה לפיה פיצויי פיטורין מהווים חלק מהתמורה הכוללת המשתלמת לבן-הזוג בגין תקופת עבודתו ולפיכך יש לראותם כנכס בר-חלוקה ביחסים הרכושיים בין בני-הזוג.

אולם איני נדרשת להכריע בשאלה זו שכן לגופו של עניין אני סבורה שלבית הדין הרבני הייתה סמכות לדון בתביעת העותרת. זכותה של העותרת בפיצויי הפיטורין ובשאר רכיבי תביעתה הינה חלק מסוגיית חלוקת הרכוש, שהיא "ענין הכרוך בתביעת גירושין" לפי סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953, ועל כן מצוי בסמכות בית הדין הרבני אם הוא נכרך כדין (בג"ץ 1000/92 בבלי נ' בית הדין הרבני הגדול, פ"ד מח (2) 221, 234-236). בפסק הדין בעניין אמיר (בג"ץ 8638/03 אמיר נ' בית הדין הרבני הגדול (טרם פורסם)) אליו מפנה חברתי, מדובר היה בתביעה לאכיפת תניית שיפוי שנכללה בהסכם גירושין.